**V**etus error abiit seruabitis pace' q'ia **inte**  
pacem

spanum **S** panis in dno in seclis et us in dno do  
foen in petuu. **Q**uasi curuabit habitantes in  
excelsis ciuitate sublimem humiliabit **H**umi  
liabit ea usq; ad terram detrahet ea usq; ad pul  
uerem. **N**on calcabit ea pes paupis gilius  
egenoz. **S**emita iusti recta e rect' callis ad  
ambuladu iusti **E**t in semita iudicoz tuoz  
dne summum te nom tuu et memoriale tuu  
in desiderio aie. **H**umana ma desiderabit te in  
nocte s; et spe ma in pcedis meis de mane uigi  
labo ad te. **Q**uasi fecis iudicia tua in ira iusticia  
discet ~~omnes~~ habitores orbis. **M**iseremur impio  
et non discet face iusticia in ira scz iniqua gessit  
et non uidebit glam dmi. **D**ne exaltet man  
tua ut non uideat uideat et confundat zelantes  
ipii et ignis hostes tuos deuoret. **D**ne dabis  
pace nobis oia em opa ma opat' es nobis.  
**Q**uis e iste q' uenit de edom **In tempore resurre**  
tinetis uentis de bosra. **I**ste formosus  
in stola sua gradies in mltitudine fortitudis sue  
**E**go q' loquor iusticia et ppugnator su ad sal  
uandu. **Q**uare g' e rubru idumetu tuu et  
uestimenta tua sic calcantiu in torculari. **O**rcu  
lar calcanti solus et de gemitib; n e ur mecu  
**C**alcanti eos in furore mo et oculanti eos

ira nra Et aspi e sanguis scorum sup uestime  
ta nra et oia idumeta nra inquinau. Dies em  
ultionis in corde nro annu retributiois mee  
ueit. **C**ircūspexi et n̄ erat auxiliator quesui  
et nō fuit qui adiuuaret. **E**t saluabit in brach  
ui meū et indignatio nra ip̄a auxiliata ē in.

**V**enite et reuertamur ad dnm̄ q̄a ip̄e cepit. **aliud**  
sanabit nos perciet et curabit nos. **V**iu

ficabit nos p̄ duos dies idne t̄ra suscitabit nos  
et uiuem̄ in spectu ei' sciem̄ sequem̄q̄ ut cognos  
cam̄ dnm̄. **Q**uasi diluculū p̄parat' ē egimus ei'  
et ueiet q̄si ymber **no** temporane' et serotinus = nobis

tre. **Q**uod faciā t̄ estiam qd̄ faciā t̄ iuda nra uia  
q̄si nubes matina et q̄si ros mane p̄tātes. **P**rop  
ter hoc dolerū in p̄his et occidi eos in uis oris mei  
et iudicia nra q̄si lux egrediet'. **Q**uia m̄iam uolui  
et n̄ sacrificiū et sciēciā di p̄ q̄m̄ holocaustū. **aliud**

**E**xpecta me dñs in die resurrectiois mee  
in futurū q̄a iudiciū meū ut oregem gētes  
et colligam regna. **E**t effūdā s̄ eos indignatō

ne meā et omēm uā furoris mei. **I**tem em̄ zeli igne  
dñi deuorabit' ois t̄ra q̄a tūc reddā p̄his labi  
uū elcū ut uocet om̄s in noie dñi et seruiat ei  
in numero uno. **V**lta flumia ethiopie mee  
supplices mei filij dispiroz meoz d̄feret mi

**I**n die illa non studebis super cunctis adiuventibus  
tuis quibus peruericata es in me. **Q**uia tunc  
auferam de medio tui magniloquos superbie tue  
et non adicies exaltari amplius in monte sancto meo.

**E**t deliquit in medio tui populum pauperum et egenum  
et spabunt in nomine domini relique israel. **N**on faciet  
iustitiam nec loquetur mendacium et non inueniet in  
ore eorum lingua dolosa. **Q**uo ipse pascuntur  
et accubabunt et non erit quod exerceat. *de aplos 7*

**V**os sancti domini uocabimini ministri. *Hyrtizibz*  
**D**omi nri. **D**icet uobis fortitudinem gemitum comeditis  
et in gloria eorum superbitis. **P**ro confusione  
nostra duplici et rubore laudabitur propter eorum. **P**ropter  
terra iusticia sua duplici possidebit leticia semper  
pitna eis. **Q**uia ego dominus diligens iudicium et  
odio habes rapinam et holocaustum. **E**t dabo opem  
eorum in uitate et fides perpetuum feram eis. **E**t sciet in  
gemitibus semine eorum et germen eorum in medio populi.  
**O**mnes enim qui uiderint eos cognoscent illos quia  
isti sunt semine cui benedixit dominus. *aliud* **S**ulgebunt  
uultu et tanquam scintille in arundine discurrent.  
**J**udicabit uacces et dominabitur populo et regnabit  
dominus illorum in perpetuum. **Q**uia si sunt in domino intelligit  
uitam et fideles in dilectione accipient illi. **Q**uo  
do nunc et pax est electis domini. *aliud* **R**eddet deus

mercede laborum suorum et deducet illos in  
 uia mirabili. **E**t fuit illis in uelamento diei et  
 in luce stellarum nocte. **T**ransiit illos rubrum  
 et transiuerunt illos per aquam nimiam. **I**nimicos  
 autem illorum demersit in mare et ab altitudine inferorum  
 eduxit illos. **D**o iusti tulerunt spolia impiorum  
 et decantauerunt dominum nomen sanctum tuum. **E**t uictorem  
 manuum tuarum laudauerunt pariter dominus deus noster. **D**e  
**B**eat' uir qui sapientia morabitur **o**ffensoribus **u**mo  
 et qui in iusticia meditantur et in sensu **u**re...  
 cogitabit circumspectionem dei. **D**ibant illum dominus  
 panem et intellectus et aqua sapientie salutans po-  
 tauit illum. **E**t firmabitur in illo et non flectetur et  
 stimebitur illum et non confundetur et exaltabitur illum apud  
 proximos suos. **E**t nomine eterno hereditabit  
 illum dominus deus noster. **A**liud **B**enedict' uir qui confidit  
 in domino et erit dominus fiducia eius. **E**t erit tamquam lignum  
 quod plantatum est secus decursus aquarum quod ad humorem  
 mittit radices suas et non timebit cum uenit estus.  
**E**t erit folium eius uiride et in tempore siccitatis non erit soli-  
 licitum nec aliquando desinet facere fructum. **A**liud **B**is  
 uir qui in ueritate est sine macula et per auxilium non abiit nec  
 spernit in pecunie thesauris. **Q**ui est hic et lau-  
 dabilis eum fecit enim mirabilia in uita sua. **Q**ui  
 probatur est in illo et profectus in ueritate et erit in gloria eterna

mare

m.

vite

**Q**uod potuit transgredi ne transgredere faceret mala et non  
fecit. **I**deo stabilita sunt bona illi in domino et elemosinas  
illi enarrabit omnis ecclesia sanctorum. **In omnibus sollempni**

**A**udite me diuini **tantibus .8. a. et de uigiliis**  
fructus et quasi rosa plantata super riuos aquarum  
fructificata. **Q**uasi libani odor suauitatis  
habete. **F**lorete flores quasi liliu date odorem et  
fidei gratiam et collaudate canticum et benedi-  
cite dominum in operibus suis. **D**ate ueni ei magnificen-  
tiam et confitemini illi in uoce labiorum uirorum. **I**ncantibus  
labiorum et cytharis et sic dicetis in festiuitate opera domini  
uniuersa bona ualde. **Aliud** **G**audes gaudio  
in domino et exultabit anima mea in domino. **Q**uia induit me  
uestimto salutis et induit me in tunicam curru dedit me  
**Q**uasi sponsam decoratam auro et quasi sponsam or-  
natam molibus suis. **S**icut enim terra profert germen suum  
et sic ortus seminum suorum germen suum sic dominus deus germen suum  
iustitiam et laudem coram uniuersis gentibus. **P**ropter hoc  
non tacebo et propter iherosolimam non quiescam donec egrediat ut  
splendor iherosolimitanus ei et saluator eius ut lapis accendat  
**E**t uidebitur germen uultus tui et cuncti reges in chytum  
tuum. **E**t uocabuntur in nomine nouum quod os domini noua-  
uit. **E**t eis corona glorie in manu domini et diademata reg-  
ni in manu dei tui. **Aliud** **N**on uocaberis ultra derelicta  
et terra tua non uocabitur amplius desolata. **S**ed uocaber

ris uoluntas ma mea et tua i habitabit. **Q**uia  
 placuit dno mte et tua tua i habitabit. **H**abi  
 tabit em iuueis cu iugie et habitabit ite filii  
 tui. **E**t gaudbit spous sup spou et gaudbit si  
 te ds tuus. **S**up muros tuos ierlm co stitui custo  
 des tota die et tota nocte n tacebt in ppetuu. **Q**  
 uia remmiseru dnu ne taceatis et nedeatis silciu ei  
 donc stabiliat et **Q**uoniam ponat ierlm laude  
 ita. **I**mutis festo. **D**ne audiu. **G**la pri  
**P**ro uitate. **G**la. **G**it es. **G**la pri. **E**dumo of no  
**P**ont. **E**uge sue boe et fidelis qa sr pauca fusti fide  
 lis sup mlta te stitua. **I**nt i gaudiu dnu tuu. **D**ne  
 qncqz taleta fouditi m ecce alia qncqz sr lucaat su  
**I**nt. **I**ust gmiab sic liliu et flozebit metnu an  
 dnu. **P**latat i domo dnu i atus domi di nri. **E**t floze.  
**H**ic cognouit itiaa et uidit mirabilia magna et  
 exorauit altissimu et iuet e in unio scoz. **H**ic ea  
 ocepit uitam mudi et puert ad celestia regna et iuet  
**H**ic e u qn e derelict ad idie certamis sui et ipe  
 oculeabit cap serpētis antiq. **M**odo coronat e qa  
 fidelit iue i madatis dnu. **Q**uod e hic et laudabim  
 eu fec eu mirabilia sua ayodo. **A**manut eu do et  
 ornauit eu stola gle iduit et adptas paradysi co  
 ronauit eu. **I**nduit eu do lorica fidi et ornauit  
 eu. **E**t adptas. **M**agnificauit eu i o sp tu regu. **E**t